## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КАРИЗЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

	РЕШЕНИЕ		
22 июля 2019 года		№ 84/1	
	. I/	<u> </u>	

с. Караидель

О результатах жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в общественно-политической газете «Караидель» на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 63, 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Порядком проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 27.03.2019 года №80/5-6, на основании протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Башкортостан безвозмездной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании «Караидель», территориальная избирательная комиссия муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить график распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в общественно-политической газете «Караидель» на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (прилагается).
- 2. Опубликовать протокол жеребьевки в газете «Караидель» 26 июля 2019 года.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: www.karaidel.bashkortostan.ru.
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Салахову Э.Р.

Председатель	
территориальной избирательной	 Э.Р. Салахова
комиссии	
Секретарь	
территориальной избирательной	 Э.М. Хатмуллина
комиссии	

## Протокол

## жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании

## общественно-политическая газета «Караидель», «Караидел хэбэрлэре»

(наименование периодического печатного издания)

<b>№</b> п/п	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата (согласно хронологическому порядку их регистрации)	Даты публикации предвыборных агитационных материалов	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)	Подпись зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания
1.	Хабиров Радий Фаритович	23.08.2019 №68	Салахова Э.Р.	22.07.2019
2.	Сухарев Иван Константинович	30.08.2019 №70	Хатмуллина Э.М.	22.07.2019
3.	Игнатьев Юрий Викторович	16.08.2019 №66	Сафиуллин И.Д.	22.07.2019
4.	Кутлугужин Юнир Галимьянович	06.09.2019 <b>№</b> 72	Денисламова Р.Р.	22.07.2019
5.	Барабаш Владимир Валериевич	30.08.2019 №70	Мустафина Э.Э.	22.07.2019
6.	Кобзев Владимир Юрьевич	23.08.2019 №68	Харисова И.И.	22.07.2019
7.	Гайсина Зульфия Рифовна	16.08.2019 №66	Салахова Э.Р.	22.07.2019
8.	Кадыров Рафис Фаизович	06.09.2019 №72	Хатмуллина Э.М.	22.07.2019

представитель редакции государственного периоди теского не штиого издания						
(подпись)	Р.И. Шайдуллина (инициалы, фамилия)	22.07.2019 (дата)	=			
Член избирательной комиссии с правом решающего голоса		ТИ	IK муниципального района Караидельский район РБ (наименование избирательной комиссии)			
(подпись)	Э.Р. Салахова (инициалы, фамилия)	22.07.2019 (дата)	-			